BOLETIM DE SERVIÇOS - 01/04/2023 ATÉ 30/04/2023

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 1512/2023 - GAB/REI/IFPI, de 27 de abril de 2023.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo nº
23175.000379/2023-56,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores Kelson Silva CouHnhoKelson Silva CouHnho , Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula Siape 1959747 (1° Htular), Domingos AlvesDomingos Alves
d e d e Carvalho Júnior, Carvalho Júnior, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula Siape
1959731 (2° Htular), Lucimara Lais Zachow,Lucimara Lais Zachow,  Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico,  matrícula Siape 1959731 (1° suplente), Arthur Francisco de Paiva AlcântaraArthur Francisco de Paiva Alcântara,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula Siape 1813084 (2°
suplente), Romildo Alves EpaminondasRomildo Alves Epaminondas , Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula Siape
2263849 (1°  Htular), Caroline Costa LucasCaroline Costa Lucas, Técnica em Assuntos Educacionais, matrícula
Siape 3279337, (membro suplente), José Yuri Ribeiro BelarminoJosé Yuri Ribeiro Belarmino , Assistente em
Administração, matrícula Siape 2325437 (1° Htular), Tássia de Souza MouraTássia de Souza Moura  GuimarãesGuimarães,
Assistente em Administração, Siape 2151939, Lucas Gabriel Ferreira Benevides, Lucas Gabriel Ferreira Benevides, matrícula
Siape 2151939, Discente,  CPF 086.957.483-32 (membro Htular), Andreia da SilvaAndreia da Silva
D i a s , D i a s , Discente, CPF 078.123.553-73 (membro  suplente), Jonathas OliveiraJonathas Oliveira
Braga, Braga, representante da Sociedade Civil, CPF 027.902.773-70 (membro  Htular) e AntônioAntônio
Josinaldo Silva BiRencourtJosinaldo Silva BiRencourt, representante da Sociedade Civil, CPF 026.872.713-90
(membro  suplente), para, sob a presidência da primeira, consHtuírem a Comissão Própria
de Avaliação-CPA Local do Campus São Raimundo Nonato/IFPI, com a atribuição de
coordenar o processo de avaliação interna do referido campus pelo período de 2 anos.

Art. 2º Fica revogada a PORTARIA 985/2022 - GAB/REI/IFPI, de 25 de abril de
2022.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - REE - GAB-IFPIREITOR - REE - GAB-IFPI , em 27/04/2023 10:49:52.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 25/04/2023. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

158457
2f64a0b1c8

	Documento assinado eletronicamente por: